
, MLIHI{crepcrBo (blI3urrecKofi Kynbrypbr r{ onopra Mocxoscrofi o6tacru
Mo cro n cxas o 6 r.acrnax (f e4ep aqHr crroprr.rB Ho ro opri eHTrrp oB arrufl .

Konouencriu ropoAcKas KynbrypHo-cloprrrBHafl MoJroAe)KHa-fl o6llecrnenHar opraHrrga\vs. ((Koe.rer).

{eprnnonar MocKoBcKofi o6nacrn cpeAr Myfl(quH n xbHuluu
IIo c[opTrrBHoMy oprreHTHpoBaHHr0

Kpocc-cnpunr-o6qufi crap! HoMep-KoA 083 009 1 8 1 1 -fl

13 anpett2024 r.
MocroncKas o6racrl, r. 3apaficx, <3apaficrufi xpeulr>

N POTOKOTI PE3Y'I bTATOB

'Myxr{14Hbl
KonrponrHoe BpeMs 90 uunyr, 34 Kn, 5,3 xtt

Ntn/t ehatvrtrlzz, utts. Korrnexnr,e K.eau Houep fP Pegy.nsral, Mecro
1 Hoerrcoe llaeer f . o. xrtwtrcu MC ro2 rgg2 00:30: 50 i
2 Cttupnoe Hrxvrra rr.o. Jlo6n.q MC ro4 1989 00:30:54 2
3 coxonon [tmnpuit o4ruqoecxv.ft r.o. MC 101 2oo2 00:34:11 3
4 Psrxenron ,{aum"n O.qrHqoecruft. t . o . KMC 111 2OO2 OO :34: 12 4

5 Eopzcoe Huro.narZ C-Ioca.ucxvtit t .o. KMC 109 2OOO 00:35:59 5
5ToplaurunI[nrs. rr.o. Xrrvtcr r j,232003 00:36:00 6'7 Cunax Kup:ll'rrn O.uzHrroecxurZ r,. o. KMC 106 2OO4 00:36: 05 j
B Ae4ouxo Marclna ogzH4oecxtrir y.o. r rr]. 2oo2 00:36: 15 g

9 Mrruosrcoz fit,wt,tpuilt C-lloca.qcrcuil. r.o. KMC IOj lgg4 00:3€i: 17 g

10 TpoQmr,roe KoHcraHTrzH r.o. xurltxu r 1L6 2Oo5 00:38:29 l0
11 IIIaperrI4HoB KoncranrrH OEyrHuoecrcuil t,o. II 126 2OO4 O0:41 :48 I 1

12 Aeeprsuoe fit'surpuilt r1.o. xuwxttr rr r25 lgjs OO:42:tj j.2
13 Kocrrtnee EelenmlZ O.qilHrloecxvtft. r.o. I 113 1981 OOz 42:36 13
1 4 ?:v:nnp Rnan-",-JuMrp r.o. Xv:.:lrtrcu I I20 2005 00:45:09 1.4

15 HatZleHr<oe AlexcaHrp r,.o. Xurrlrcu III 130 I9B1 OO:48224 l5
16 Ko6nrar<oe lurrprlZ rr . o . Jlo6epqrr KMC 10I 2ooo o.o : 48 :25 1.6
17 Adnrrrap runnsfi O.uuuqoncxvtit t.o. I 115 79i 6 O0: 49:Ii l.j
18 Ky4paeqee AneKcaH.up O.quHuoecr<wit r.o. III 131 2005 O0:56:28 I B
I o i-T^,"6., ,,,, T/- r ,,Lr LlyvLvDLu vrDqn o4rHqoecrcvilt t.o. III 128 2005 00:59: 53 I 9
20 Xapwronoe Mu xarr r . o . Jllrrraprno I 71,4 7993 OI:27: 46 2.0
)1 Rrzname lzfp:q O.qytHrloecxuir. t.o. I 1I9 2004 n.r. 3.73.I2.2.
22 'x4auoe Hilrr4ra 11. o. xvtwxrtt rrr I29 2003 n. n. 3.I3.r2.2.
23 

"3afruee 
onel r,.o. Jlurxaptrrro r r22 2000 n.n. 3.r3-r2.2.

24 Ycaqee Bnagrurp F.o. Xnrnnm rrr I2j 1983 n.n. 3.r3.r2.2
? ( Anmanlnp E-rar--*'-- -'-I) rr.o. Xvntrcu KMC II0 2005 n.n. 3.13.72.2.
26 lllttr-mae Anorr..laHEp Oguuqoecrcwfi. t.o. MC I03 2004 n.n. 3.73.12.2

KeahvtQrxaquoHHuZ ypoBeHb - 800 6auoe
KMC

I
II
I]I

130%

I45%
L63%

-1-3uecro

haeFrilZ cVEbH

InaeHuft ceKpe

Msr.rrrnurcoe B. M., CCBK

loroeaqenr<o T.71 ., CCBK

- 00: 4O:05

rlpfieHrlp0BaHht



Kororrlencxas r ;ux <<Konver>.

' qeMrll{oHar Mocrconcrcofi o6lacru cpeAr.r Myxcrrr,rH r.r xeHrrlrrn
IIo c[opTrrBHoMy oplreHTrrpoBaHrrr0

Kpocc-cupzur-o6quft crap! H oMep-KoA 0 8 3 009 I 8 1 1 -fl
13 anpelx 2A24r.

Mocxonclcas o6Jracrr, r. 3apaficr, <3apaficxzfi rpeulr>

NPOTOKON PE3YNbTATOB

xEHUl14Hbl Korrrpo.nrnoe BpeMfl 90 rvruuyr, 28 Kn, 4,8 xtt

rI
T
2

3

4

5

6

1

8

9

01

Eavrytnwg., ylrrttt

Hoevroea Mapue
ifancrca.q Onec.q

Kocrlrneea AHna
Illynalrrcoea Ercarepu:r.a
blprr=xoea AHacracm.q
Ar-lxa r:oca Era.nepl4g3
PrrxeHrcoea Hara.rir.q
(-ttvnnrzrnpr /-par___ IJIaHa
HaftAeurcoea MaprHa
fop6aueea Enzsaeela

. Kealv Qr,rxauuosHslZ ypoBeHb
KMC -1-3uecro
r - 724%

Koutexrrag
rl . o, Xuwxu
r 

^ 
T]rrmvlnuua

O.qrHqoecxvtir. t.o.
T1 n TTtrmv:nrzun

r. o. 7Icrpa
C-floca.qcxtttit t.o.
Ogznqoecxuit r'-o-
O4rHqoec:r-uft. t.o.
11 , o. Xzurr
C-floca.qcxuit t.o.

- 635 6anroe

KBarr
MC

MC

I
KMC

KMC

I
MC

II
]I
II

rP PeBy,nrrar Mer:ro
752
151
I6I
1eA
fJ=

156
160
153
158

163
766

1997
2000
1981
l-994
2003
2000
1980
t98 4

I9B1
2003

00:35:17
00 :36:02
O0:40:45

47: 42

1

2

3

I
5

6

1

8

9

LO

00

00

00

00

00

00
00

45:39
45:54
46: 19

50:06
52:12

- 739%

00: 43:45
00 : 49:02I]

,II] -1 :55:23

f7 i-1-eZ*,+,^
MrrnsHrxoe

lo"noeaqeHro
QeAepaq,le cn0pT,1BH0r0

KPF Hrfl



MrlHucrepcrno {-usuuecroft Kynbrypbr r{ crropra MocroecKofi o6lacru
Mocxoncra"f, o6nacrHaa (pe4epaqzr cuoprznHoro opr4eHTr,rpoBaHr.r.f,

Kololreucr<a.f, ropoAcKa-fi KynbrypHo-ciloprr,rBHa;r MonoAex]fla{ o6qecinenna-i op.auu 3a1tas. <<Koe.ref).

flepneHcrBo MocKoBcKofi o6.rracru cpeArl

. Ao 15 ler, MaJrbrrr{KoB rr AeBoverc 4o 13

IoHolrefi rr AeByrxen go 19 Jrer, Ao 17.ter,
JreT rro c[opTrrBHoMy opueHTrrpoBaHrrr0

KonrponrHoe BpeMq 90 urunyr, 28 Kn, 4,8 xM

Kpocc-cnpuur-o6qufi crapr, HoMep-KoA 083 009 1 8 1 I .f
13 anpenx 2024r.

Mocr<oecras o6nacm, r. 3apaftcx, <3apaftcxzft xperunr>

NPOTOKOTI PE3YTI bTATOB

lOxouru (4o 19 ner)

Nln/n Ean'ptn',ae, ylrur;r Kon,nerrlcs
Eolopogcxnil. t.o.
r'. o. Jlurrcapruo

n,,--- ^ ^.-,,^r'. v, JrDraNqP/fHU

TTr,-,- -^,.,,^f .v. JTDI] Nql/ylnu

11 . o. I4ctpa
r 

^ 
TJrrmvlnuun

11 , o. Ko"novrga

Ksa,n
KMC

KMC

II
I
I
II

233
232
238
234
236
239
242

2001
2006
2001
2006
2001
2001
2006

00:30
00:34
00:38
00:39
00:40
|I. r,
n. n.

42

OB

50

53

1B

rP PeBy.nrran Mecqrto
1

2

3

4

5

6

1

f{VpcaHoe Marczrvr
Ena"nscnrlZ AH.uperZ

JlylonxuH Bna4rzvrap

laeugoe An4perZ

,KonruylmH 7leaH
ITTrrnnp E-nnn

Kaynyn Bwranuft.

P:un ga 
^nna14

1

2

3

4

5

3.13.12.2
3.13.12.2

I"naeHlrZ cy

InaenulZ ce

Mrr"nrurznoe B.M., CCBK

lo"roeaqenro T.71 ., CCBK

^nha 
16 nvrrl/vAvr_1



' Konouencxag r zs- (KoB-ref)).

IlepneHcrBo MocmoBcnofi o6.rracru cpeAr,r roHorrrefi r.r AeByrrren Ao 19 Jrer, Ao 17 ter,
4o 15 rerr MarbrIrIKoB n AeBorlerc lo 13 Jrer rro c[oprr{BHoMy op[eHTr{poBaHrrro

Kpocc-cnpuur-o6rquft crapr, HoMep-KoA 083 009 I 8 I 1 -fl

13 anpena 2024 r.
Mocxoscxas o6lacTr, r. 3apaftcr, <3apaftcruft rpeulr>

N POTOKOTI PE3YII bTATOB

fleeyuxra (,qo 19 ner) Kourpo.rrruoe BpeMs 90 unnyr, 22Kn,4,5 xrr

Ntn/!,'2a-Eantme, e'0Mre. Korr.nexnua xsan HoMep rp pegyflbE,a
1 crpyHnl4KoBa [apas c-llocagcxwir. t.o. KMC 331 2OO1 O0:40:5g 1

' 2lllzroea llorylHa r,.o. Jlulrapmuo I 333 2006 OO:43:03 22 v-^ - n-^J ftdIJdBaeBa uJIec.s
4 Vca.reea Brrctopzx

n^--- -_-rdll.L'He

fnaeHsrZ

l.naeHruZ

C-Iloca4ct<uit t.o.
Tl . o. Xvntrcttt

I 334 2001 00:55
II 335 2006 01: 04

21 3

r4 .4

. ./) --*oJ4a-r^tat{-
.-- 

J

Mrrnrnuroe B. M. , CCBK

fonoeauleHr<o T.71 ., CCBK

oI]pe.ueJl

Mocroecraq o6nafittu

0p[eHT]tp0BaHIn

wi



qe

Kororuencxas r :fi us (KoB.rer).

lepnencrBo MocKoBcKofi o6.rracru cpeArr ronorrrefi r{ AeByrrreK Ao 19 Jrer, Ao 17 ner,
ao 15 Jrerr MaJrbrrIrKoB H AeBorrerc ao 13 rer [0] crropruBHoMy opreHTr{poBaHrrro

Kpocc-cnpuur-o6qufi crapr, HoMep-KoA 083 009 I 8 1 1 t
13 anpenx 2024 r.

MocxoncHas o6lacrr, r. 3apaftcr, <3apaftcxufi xperr,ur>

NPITOKOJTPE3YNbTATOB

lOnouln (4o 17 ner) Kourpo.rrrnoe BpeMs 90 uunyr, 4,5 rur22 Kn,

1

2

iballgtnue, yIxi'g.

IIIaynr cr<ulZ leo ptwit
Aneueqrru Koscra:r-tryr:rr

Ko,nternrs
Eolopogcxuilt t.o.

frr '- '. ^ ^'." ^I . v. JID|I'NOIJ/IHU

TTr r-,- -^,-,,^f,.vr JrDllNqIJyInu
n,,-.-^^..,,^r'. v. JrDtf IdIJylHU

PalvrencrrlZ r,. o,
r.o. Ko.norrrrHa

C-Tlnca ntvrtln r r...,, ' . J.
T'Tr ,-,. ^ ^--, , ^r . v. JiD|rNayyIEU

Tr n TTn6anrrrru rtvv eyqur

PalueHcrr,llZ r'. o.
a . v. JtryvElrrlDl

Eolopogcxvtit t.o.
Eolopogcxwilt t:.o.

Ksaa rP
r 434 2008 00
I 43I
r 435
r 433

451
450

IIro 443
rrr 438

rln 442
449

32: 4'A

00:34:3p
00:35:41
00: 42:2,1.

00:48:01

tr' MecEo

2

3

4

5

6

1

B

' 3 l[enorcoe Aplevr,rrZ
4 Brrcoqrcuil. l4nrs.
5 Ba crzs Tzlnnng

6 TTonrznnp Ar
'.pCeHI/ItA

7 XapueHrco Hrxzra
B l4adrxmu Bacwnufi.
9 Coronon TleaFr

10 Bnacoe l.ne6
r-L bparTrH beHmaMUH

12 lloxea nnncrcuft. lleaH
13 Ou.nl,tnaonoe 7leaH

2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009

00 :54:2il
01:01:37
01: O5:00

IIIro 448
r 432
r 436

r.r. 3.t).3.12.2
rr.1r, J."r5.tz-z

2009 n.n. 3.L3.12.2
2008 n.n. 3.i13.72.2
2009 n.n. 3 .L3.12 .2

Kealr,r@uxaqzoHHluZ ypoBeHb - 208 6arroe
- 106?
_ I2IZ

lrr - 139%

Ito - 158% -

,I
II

00

00

00

00

34: 4I
39:36
45:29
54:59

Iflo

1'JIABHbIII

- 195%

Mrrlruuxoe B.M. r. CCBK

lonoeaueur<o T.71 ., CCBKInaeHrrfi ce
paq[n cnopTr4Br

preHTyrp0BaH[9



qe

TH
Konouencxa-sr crr sckonqe.r.

IrepneucrBo MocKoBcKofi o6.rracrr.r cpeArr go l7 ner,
', Ao 15 .uern MarbrrunoB H AeBorIeK Ao 13 .rrer [o c[oprrrBHoMy oprreuTr.rpoB?Huro

Kpocc-cupu nr-o6qzft crapr, HoMep-KoA 0 8 3 009 I 8 1 1 .fl

13 anpetx2024 r.
Mocroncras o6nacrr, r. 3apaftcr, <3apaficxzfi xpenrm,>

N POTOKOII PE3YII IbTATOB

fleeyurxra (4o 17 ner) Kourpo.rrrnoe BpeMs 90 vrunyr, 20 , 3,9 rutKN

n dban"stnurr, vrrtll;

OnerZHilqeHKoBa Ceernana
i4nr".reHxo Eeresz.s
O.telZuz-reHKoBa AnHa
9yxaneuro ApilHa
Epuarcoea laprn
KapleHro AHHa
Kovapoea Bacunuca
Cepleeea Bmxloputx
Baxmroea Arr,ctna

3r,rrcyurcoea laprs
Ocmnoea BepoHlzxa

Ko.lt,nerrras
rr. o. Xw.trcu
n n TTnr'r'-^'."^f .v. JrDlaAqlJylnu

rr. o. Xutttt<w
t'l-T-Ta^- -^.^."Y. - ^u-rruUdAUI\YIYI I' . Q .

TTr rr,- - ^,., . ^JrD|r'NqlJylnu

flr'----^.-'-^f .v. JrDIf Nql,ylnu

frr'-'.^^'."^r . v. JrD|r'^qPlIEU

PaueHcxzir t.o.
n 

^ 
Iln6anr rrru ].vv vI/+ur

Pauencnuit r.o.
F 

^ 
T]n6anr rrrvIvveI/+uI

1

2

3

4

5

6

1

8

9

10

11

KMC

I
I
I
I
I
I
ITI
II

IIIo

137
139
136
132
735
134
131
147
140
744
142

2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009

00:21:l
00:21:5
00 :29 .: I
00:33:0
00:35:0
nn'?q. q

00:39:0
00:39:3
00 : 43:2
00:54:1
nn?

6

?
l
b

P

P

I
o

T?

1

2

3

4

5

6

,1
8

9

10

t2 .2

KnalmQzrcaqr,roHnrtZ ypoBeHb - 4II 6a.uon
.I - 118% - 00:32:10
II - +33?; 00:36:15
III - 151% - 00:41:10

, In - 7842 - 00:50:10
rln - 2I5%

flaFnruZ cy4bfl

l,rtaenilZ ceKpe

Murirnrxoe B.M.

loroBaueHxo T.7I.

, cgBK

, CTBK

OCKOBCK

0pneHTIp0BaHrfl



MzHlacrepcrno $usuuecrofi Kynbrypbr r{ clopra MocroecKofi o6lacru
Moclcoscrat o6racrHa-r (f e4epaqur cloprr4BHoro oprreHTr,rpoBaHr4 f,

Kolorrlencxat ropoAcKar KynbrypHo-cnoprr,rBHas MonoAexHafl o6rqecinen"u" op.u"" zar\krfl<<{tonuer>.

ilIepneHcrBo MocKoBcKofi o6.nacrr.r cpeArr roHorrrefi rr AeByrrreK Ao 19 Jrer, Ao 17 te:l,
ao 15 ilerr MarbrIHKoB lr AeBorlerc ao 13 rrer rro c[oprrrBHoMy opneHTr.rpoB?Hr{ro

Kpo cc-cnpprur-o6qnfi crapl HoMep-KoI 0 8 3 009 1 8 I 1 -fl
13 aupen.a 2024 r.

Mocxoncra-s o6lacrr, r. 3apafibx, <3apaftcrufi xpeulr>

N POTOKOTI PE3YTI bTATOB

lOnourn (go t5 ner) KonrponrHoe BpeMs 90 rvrunyr, 20 Kn, 3,9 ru

1

2

3

.4
.5
,6

1

B

9

10

11

I2
13

.t4
15

I6
I1
1B

. 19

.20
2I
22

23
24

25
26
21

2B

29
30

31

32

33
'34

35

36

Nlrr/r lbar(tur.ltllta, zlyrtr

Crcyprr4rH EeleHmrz
Csr.ree Bacnnuil.
@e.4opoe IAnas
TleaHoe Laevt4
Jlanuoe B.qqecraB
Konorxoe Ctenan
KocropHoit [,auuun
fp.e=un Mnxantn
lleneevH HrzronalZ
Ca"rttzxoe CeplerZ
KoSrrpee Mar<crzu
T1^-^"'^-^- h- 

-^.r. uJrou_ldrroB HaIoMI4p
3oroe MaleelZ
Jlyloerrn lttutpuilt
IzIn: pnp Rrnn

Eo.qpoB [auwnn
fTa rrrzs Tzfnnnr

Pa.urreFr xo Arie r cau4p
AHr oHenrc o fix,tutptttilt
K:nnnp Aumnu

Murrxo KoncraHrrH
7\an'-a- n^-'^r
^uP/lsD 

llabcJl

Eeprcaycoe .Epoc"nae

CHrzrrco Apceuwilr.
Cerr.ceHeHrco Mrxarn
Bono.Urrco Kysrrraa
CanelrH lne6
Jlorcmrauoz lputopuir
Crenauqertrco Cev6H
Torar"noe lOpnilt

MaUHee lrInas.
T-I-^'.-^-' rI-- ^!laPyLJLV D yIJIb H

Psrcrcalr Onel
IOcynoe IrInus
Tpenzn Marccrrra

llor.qroe ApcenrlZ

II
III
fro

I Iro

- 133%

- 151%

Ko.nlerl'rag
r. o. Xuttxu

flr '-'-^^.."^r !v. JrD|f 
^alJylHU

F 
^ 

TTlrmvlnuua

rr. o. Jlrc6eprlrr
r'. o. Jlurrcapruo
Eolopo.qcrcnir t.o.
ParrleHcrrtit t.o.
r. o. Xulrtxw
rr. o. xvjjlttxu
r,. o. Ko"noruga

r,. o. JlrrrxaprHo
TTr,-,--^,-,,^f .v. JrDlINAPylnU
n,,-.- ^--.-,-^r.v. JrDlaN4IJ/rn\J

rr. o. JlrrrxapuHo
r. o. JllrrrcapuHo
C-floca.qcxwir t.o.
Parrlencxutit t.o.
O.qunqoecrcvtit t.o.
Eolopo4cxwilt t.o.
r1 . o. Ko"nol"lHa

C-floca.qcx:,' lit t.o.
r. o. Konorrana

11 . o. Kololaga
n, ,-.. ^ ^--,, ^r'.v. JrDlandF/ylf,L,

rl . o. Jlrrrx.apzHo
PalvreHcxtttrZ r'.o.

n,.-.--^--.,^r'. v t JrD|aIdPyIn(,

rr. o. Jlrrtrapruo
-A'...... ' . J.

Pal"rencrzil. t.o.
n n TTrrr'--^',"^r . v. JtDrl^qyl]nu

rr, o. Ko.norraHa

r,. o. Jln6epurr
rr. o. Jln6epurr
r,. o. JIo6epqu
rl . o. Jln6epuu

Ksan H

II 632
r 625
r 626
rr 630
t 622
I] 628
Iro 639
II 629
r 624
Ito 640
I 627
II 621
III 636
Irc 645
fr 631
Iro 642

aaaooo
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III 635

659
663

66r
rlrro 653
Iro 643
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In 638
Ito 644

664
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frlto 651
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IIro 650
I Iro 651
IIIro 654
IIto 649

00 :21
00 :2'7

00 :28
00 :28

an Mecwo
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4

5

6

1

B
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I4
15
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t1
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T9

2,0

27
'22

23

2.4

2.5

2.6

2,1

2,8

.12 .2

.12.2

.72.2

.12.2

.72.2'

.12.2
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,72.2

rP
2070
20I0
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2070
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20I0
207I
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2010
20I0
20I0
20rt
20I0
20I0
20r0
20I0
20r0

00:29:
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O0:48:
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00: 50:
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01:01:
01:01:
01:08:

3

3

3

3

3

3

3

3

tI.fI.

r. n.
|I. n.
n. r.
Ii. n.
|l. |I.
tI .|I.
n. r.

42--
00
52

"r
59
06

30

20
25
qD
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5E-r
2p
29-r
vv
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2+
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41-r
24
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?0
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0Q

40
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t<

.13

t<

T?
.1 

?

Kea"nuQurcaUrouusrZ ypoBeHb - 375 6an.noe
I - 118% - 00:32:34
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